da Lei 14.133/2021, para a contratação de  serviço especializado em capacitação para 

atender  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Santana  da  Vargem  em  favor  da 

empresa INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA 

ME, CNPJ 21.650.715/0001-60 no valor de R$ 2.780,00 (Dois mil setecentos e oitenta 

reais).

Santana da Vargem, 15 de Setembro de 2025